KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 5 (17) Marca. — Rok 1853.

№ 73.

Jutro, Śgo Gabryela Archanioła.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z okoliczności zbliżającego się kwartału 2go, roku 1853, *Redakcja Kurjera Warszawskiego*, ma honor upraszać szanownych Czytelników swoich, mianowicie zamieszkałych na prowincji, ażeby celem zapewnienia sobie wczesnego odbioru pierwszych Numerów pisma niniejszego, w nadchodzącym kwartale, raczyli poczynić wczesne zapisy na właściwych Stacjach Poczty.